
Uchwała Nr VI/62/2019 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 maja 2019 r. 

 
 

w sprawie przekazania środków finansowych  
na Fundusz Wsparcia Policji 

 
 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia  
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz.161 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje:   
 
§1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe  
w kwocie 15.000,00 zł ,( piętnaście tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na zakup 
samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku 
 
§ 2. Źródłem pochodzenia środków finansowych są dochody własne powiatu.  
 
§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Powiatu 
Kluczborskiego na zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem 
Powiatu w Kluczborku a  Komendantem Wojewódzkim Policji w Opolu działającym   
w imieniu Skarbu Państwa. 

 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku 

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               Przewodniczący Rady 
                              Powiatu w Kluczborku 

                             Andrzej Olech 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
Komendant Powiatowy Policji w Kluczborku zwrócił się z prośbą o przyznanie środków 
finansowych na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Kluczborku.  
Pojazd wykorzystywany będzie przez KPP w Kluczborku w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Kluczborskiego. 
Komenda Główna Policji w Opolu w 2019r planuje zakup sprzętu transportowego za 
połączone środki z Programu modernizacji Policji oraz środki pozyskane od samorządów 
lokalnych w tzw.” Sponsoringu: planowanym 50% współfinansowaniu samorządów 
lokalnych. Z uwagi na znaczną wartość samochodu udział w zakupie zobowiązały się 
wziąć wszystkie samorządy w powiecie kluczborskim, 
Zarząd Powiatu pomimo trudnej sytuacji finansowej przychylił się do prośby Komendanta 
Policji mając na uwadze określony cel dotacji  
Uwzględniając powyższą sytuację przedkładam Wysokiej Radzie projekt niniejszej 
uchwały. 
 

 


